
ZARZĄDZENIE Nr 01] /2009

"Budowa chodników wzdłuż dróg po;viatowych (projeld) i wykonawstwo)" w zakresie
Budowy chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2409W w m. Cegielnia Psucka.
Na podstawie art. 4 ust.1 p. 6 i art.34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr.142 z 2001 L. p07.1952 z póż. zm.) -- zarządzam co następuje:

l Powołuję Komisję odbioru korlcO\vego zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa
chodników wzdłuż dróg powiatowych (projekty i 'wykonawstwo)" w zakresie Budowy
chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2409W \v m. Cegielnia Psucka ~ wykonanej zgodnie z
umową Nr 139 -ZP/2009 z dnia 11 sierpnia 2009 r.

2. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie C/ynności związanych z odbiorem zadania
inwestycyjncgo odbędzie się w dniu 16.10.2009 r. o godz. 9()O na przedmiotowej inwestycji.


